CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS CARVAJAL

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Secci6n Principal

Seccién

FORMATO: F_EPG

Hoja No lde4
Fecha: 13/05/2022
Mes Reportado: Abril

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS

X

RECURSOS DE LA NACION

a

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

APROPIACION
INICIAL

MODIFICACIONES

TRASLADOS | ADICIONES |REDUCCIONES|

CREDITOS | CONTRACRE

APROPIACION
DEFINITIVA

COMPROMISOS

OBLIGACIONES

PAGOS

SALDO
COMPROMISOS

SALDO
OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

%EJEC|

08

08924

089240801
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541001
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002

01-RCTL-02

VILLA HERMOSA

924

VILLA HERMOSA
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovif
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;

125,461,733
125,461,733
125,461,733

2,000,000

250,000

300,000

4,980,000

28,995,215,
20,678,740,

400,000

6,000,000
8,760,000,

2,200,000

8,000,000

125,461,733
125,461,733
125,461,733

2,000,000

250,000

300,000

4,980,000

28,995,215
20,678,740,

400,000

6,000,000
8,760,000,

2,200,000

8,000,000

8,330,300
8,330,300
8,330,300

8,330,300

8,330,300
8,330,300
8,330,300

8,330,300

117,131,433,
117,131,433,
117,131,433,

2,000,000

250,000

300,000

4,980,000

28,995,215
20,678,740

400,000

6,000,000
429,700

2,200,000

8,000,000

6.64%
6.64%
6.64%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
95.09%

0.00%

0.00%




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS CARVAJAL

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Secci6n Principal

Seccién

FORMATO: F_EPG

Hoja No 2de4
Fecha: 13/05/2022
Mes Reportado: Abril

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS m RECURSOS DE LA NACION D
IDENTIFICACION ) APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO WEJEC
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS [ ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA |COMPROMISOS|OBLIGACIONES PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS|OBLIGACIONES

08924080110500100541002 Construccion, ampliaciér
08924080110500100541002| Mantenimiento de infraes 41,397,778 41,397,778 41,397,778(  0.00%
08924080110500100541002| Dotacion institucional de
08924080110500100541002 1,500,000 1,500,000 1,500,000(  0.00%j

08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541002
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541003
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004

01-RCTL-02

Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovif
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS CARVAJAL

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Secci6n Principal

Seccién

FORMATO: F_EPG

Hoja No 3de4
Fecha: 13/05/2022
Mes Reportado: Abril

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS

X

RECURSOS DE LA NACION

a

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

APROPIACION
INICIAL

MODIFICACIONES

TRASLADOS

| ADICIONES |REDUCCIONES|

CREDITOS | CONTRACRE

APROPIACION
DEFINITIVA

COMPROMISOS

OBLIGACIONES

PAGOS

SALDO
COMPROMISOS

SALDO
OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

%EJEC|

08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541004
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005
08924080110500100541005

01-RCTL-02

Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE DIOS CARVAJAL

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS
Seccién Principal

Seccién

FORMATO: F_EPG

Hoja No 4de 4
Fecha: 13/05/2022
Mes Reportado: Abril

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X] RECURSOSDELANACION  []
IDENTIFICACION - APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO __ [EJEC
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS I DEFINITIVA |COMPROMISOS OBLIGACIONES|  PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

ADICIONES ‘REDUCCIONES

CREDITOS | CONTRACRE |

COMPROMISOS|OBLIGACIONES

08924080110500100541005| Dotacion institucional del

DORIAN ALEXANDER AGUDELO OROZCO
RECTOR

01-RCTL-02




