

RECURSOS ADMINISTRADOS <input checked="" type="checkbox"/>			RECURSOS DE LA NACIÓN <input type="checkbox"/>																	
IDENTIFICACION PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN	APROPIACION INICIAL	MODIFICACIONES				APROPIACION DEFINITIVA	COMPROMISOS	OBLIGACIONES	PAGOS	SALDO COMPROMISOS	SALDO OBLIGACIONES	SALDO APROPIACION	%EJEC						
			TRASLADOS		ADICIONES	REDUCCIONES														
			CREDITOS	CONTRACRE																
08	VILLA HERMOSA	125,461,733					125,461,733	8,330,300			8,330,300		117,131,433 6.64%							
08924	924	125,461,733					125,461,733	8,330,300			8,330,300		117,131,433 6.64%							
089240801	VILLA HERMOSA	125,461,733					125,461,733	8,330,300			8,330,300		117,131,433 6.64%							
08924080110500100541001	Otros productos alimentic																			
08924080110500100541001	Otros bienes transportabl	2,000,000						2,000,000					2,000,000 0.00%							
08924080110500100541001	Otros productos metálico																			
08924080110500100541001	Servicios de distribución																			
08924080110500100541001	Otros servicios de alojam																			
08924080110500100541001	Servicios financieros y se	250,000						250,000					250,000 0.00%							
08924080110500100541001	Arrendamiento de bienes																			
08924080110500100541001	Arrendamiento de bienes																			
08924080110500100541001	Servicios de seguros																			
08924080110500100541001	Remuneración servicios t																			
08924080110500100541001	Prestación de servicios p																			
08924080110500100541001	Horas cátedra para ciclo																			
08924080110500100541001	Servicio de Teléfono	300,000						300,000					300,000 0.00%							
08924080110500100541001	Servicio de Internet																			
08924080110500100541001	Servicios prestados de im																			
08924080110500100541001	Servicios por gastos legal																			
08924080110500100541001	Servicios por comunicaci																			
08924080110500100541001	Servicios de alcantarillado																			
08924080110500100541001	Construcción, ampliación																			
08924080110500100541001	Mantenimiento de infraes	4,980,000						4,980,000					4,980,000 0.00%							
08924080110500100541001	Dotación institucional de																			
08924080110500100541001	Transporte Escolar																			
08924080110500100541001	Alimentación para jornad																			
08924080110500100541001	Sostenimiento de semovi																			
08924080110500100541001	Actividades pedagógicas,																			
08924080110500100541001	Acciones de mejoramien																			
08924080110500100541001	Dotación institucional de																			
08924080110500100541002	Otros productos alimentic																			
08924080110500100541002	Otros bienes transportabl	28,995,215						28,995,215					28,995,215 0.00%							
08924080110500100541002	Otros productos metálico	20,678,740						20,678,740					20,678,740 0.00%							
08924080110500100541002	Servicios de distribución																			
08924080110500100541002	Otros servicios de alojam																			
08924080110500100541002	Servicios financieros y se	400,000						400,000					400,000 0.00%							
08924080110500100541002	Arrendamiento de bienes																			
08924080110500100541002	Arrendamiento de bienes																			
08924080110500100541002	Servicios de seguros																			
08924080110500100541002	Remuneración servicios t	6,000,000						6,000,000					6,000,000 0.00%							
08924080110500100541002	Prestación de servicios p	8,760,000						8,760,000	8,330,300				429,700 95.09%							
08924080110500100541002	Horas cátedra para ciclo																			
08924080110500100541002	Servicio de Teléfono	2,200,000						2,200,000					2,200,000 0.00%							
08924080110500100541002	Servicio de Internet																			
08924080110500100541002	Servicios prestados de im	8,000,000						8,000,000					8,000,000 0.00%							
08924080110500100541002	Servicios por gastos legal																			
08924080110500100541002	Servicios por comunicaci																			
08924080110500100541002	Servicios de alcantarillado																			

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Sección Principal  
Sección

FORMATO: F\_EPG

Hoja No 2 de 4  
Fecha: 13/05/2022  
Mes Reportado: Abril  
Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS <input checked="" type="checkbox"/>			RECURSOS DE LA NACIÓN <input type="checkbox"/>																		
IDENTIFICACION PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN	APROPIACION INICIAL	MODIFICACIONES			APROPIACION DEFINITIVA	COMPROMISOS	OBLIGACIONES	PAGOS	SALDO COMPROMISOS	SALDO OBLIGACIONES	SALDO APROPIACION	%EJEC								
			TRASLADOS		ADICIONES																
			CREDITOS	CONTRACRE																	
08924080110500100541002	Construcción, ampliación y mejoramiento de infraestructura	41,397,778				41,397,778						41,397,778	0.00%								
08924080110500100541002	Mantenimiento de infraestructura																				
08924080110500100541002	Dotación institucional de bienes y servicios	1,500,000				1,500,000						1,500,000	0.00%								
08924080110500100541002	Transporte Escolar																				
08924080110500100541002	Alimentación para jornada escolar																				
08924080110500100541002	Sostenimiento de semovientes																				
08924080110500100541002	Actividades pedagógicas, culturales y deportivas																				
08924080110500100541002	Acciones de mejoramiento de la calidad de vida																				
08924080110500100541002	Dotación institucional de bienes y servicios																				
08924080110500100541003	Otros productos alimenticios																				
08924080110500100541003	Otros bienes transportables																				
08924080110500100541003	Otros productos metálico																				
08924080110500100541003	Servicios de distribución																				
08924080110500100541003	Otros servicios de alojamiento																				
08924080110500100541003	Servicios financieros y seguros																				
08924080110500100541003	Remuneración servicios temporales																				
08924080110500100541003	Arrendamiento de bienes																				
08924080110500100541003	Arrendamiento de bienes																				
08924080110500100541003	Servicios de seguros																				
08924080110500100541003	Remuneración servicios temporales																				
08924080110500100541003	Prestación de servicios profesionales																				
08924080110500100541003	Horas cátedra para ciclo lectivo																				
08924080110500100541003	Servicio de Teléfono																				
08924080110500100541003	Servicio de Internet																				
08924080110500100541003	Servicios prestados de internet																				
08924080110500100541003	Servicios por gastos legales																				
08924080110500100541003	Servicios por comunicaciones																				
08924080110500100541003	Servicios de alcantarillado																				
08924080110500100541003	Construcción, ampliación y mejoramiento de infraestructura																				
08924080110500100541003	Mantenimiento de infraestructura																				
08924080110500100541003	Dotación institucional de bienes y servicios																				
08924080110500100541003	Transporte Escolar																				
08924080110500100541003	Alimentación para jornada escolar																				
08924080110500100541003	Sostenimiento de semovientes																				
08924080110500100541003	Actividades pedagógicas, culturales y deportivas																				
08924080110500100541003	Acciones de mejoramiento de la calidad de vida																				
08924080110500100541003	Dotación institucional de bienes y servicios																				
08924080110500100541004	Otros productos alimenticios																				
08924080110500100541004	Otros bienes transportables																				
08924080110500100541004	Otros productos metálico																				
08924080110500100541004	Servicios de distribución																				
08924080110500100541004	Otros servicios de alojamiento																				
08924080110500100541004	Servicios financieros y seguros																				
08924080110500100541004	Remuneración servicios temporales																				
08924080110500100541004	Prestación de servicios profesionales																				
08924080110500100541004	Horas cátedra para ciclo lectivo																				

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

FORMATO: F\_EPG

Hoja No 3 de 4  
Fecha: 13/05/2022  
Mes Reportado: Abril  
Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS <input checked="" type="checkbox"/>			RECURSOS DE LA NACIÓN <input type="checkbox"/>																	
IDENTIFICACION PRESUPUESTAL	DESCRIPCION	APROPIACION INICIAL	MODIFICACIONES				APROPIACION DEFINITIVA	COMPROMISOS	OBLIGACIONES	PAGOS	SALDO COMPROMISOS	SALDO OBLIGACIONES	SALDO APROPIACION	%EJEC						
			TRASLADOS		ADICIONES	REDUCCIONES														
			CREDITOS	CONTRACRE																
08924080110500100541004	Servicio de Teléfono																			
08924080110500100541004	Servicio de Internet																			
08924080110500100541004	Servicios prestados de im																			
08924080110500100541004	Servicios por gastos legal																			
08924080110500100541004	Servicios por comunicaci																			
08924080110500100541004	Servicios de alcantarillado																			
08924080110500100541004	Construcción, ampliación																			
08924080110500100541004	Mantenimiento de infraes																			
08924080110500100541004	Dotación institucional de																			
08924080110500100541004	Transporte Escolar																			
08924080110500100541004	Alimentación para jornad																			
08924080110500100541004	Sostenimiento de semovi																			
08924080110500100541004	Actividades pedagógicas,																			
08924080110500100541004	Acciones de mejoramien																			
08924080110500100541004	Dotación institucional de																			
08924080110500100541005	Otros productos alimentic																			
08924080110500100541005	Otros bienes transportabl																			
08924080110500100541005	Otros productos metálico																			
08924080110500100541005	Servicios de distribución																			
08924080110500100541005	Otros servicios de alojam																			
08924080110500100541005	Servicios financieros y se																			
08924080110500100541005	Arrendamiento de bienes																			
08924080110500100541005	Arrendamiento de bienes																			
08924080110500100541005	Servicios de seguros																			
08924080110500100541005	Remuneración servicios t																			
08924080110500100541005	Prestación de servicios pi																			
08924080110500100541005	Horas cátedra para ciclo																			
08924080110500100541005	Servicio de Teléfono																			
08924080110500100541005	Servicio de Internet																			
08924080110500100541005	Servicios prestados de im																			
08924080110500100541005	Servicios por gastos legal																			
08924080110500100541005	Servicios por comunicaci																			
08924080110500100541005	Servicios de alcantarillado																			
08924080110500100541005	Construcción, ampliación																			
08924080110500100541005	Mantenimiento de infraes																			
08924080110500100541005	Dotación institucional de																			
08924080110500100541005	Transporte Escolar																			
08924080110500100541005	Alimentación para jornad																			
08924080110500100541005	Sostenimiento de semovi																			
08924080110500100541005	Actividades pedagógicas,																			
08924080110500100541005	Acciones de mejoramien																			

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

FORMATO: F\_EPG

Hoja No 4 de 4  
Fecha: 13/05/2022  
Mes Reportado: Abril  
Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS

RECURSOS DE LA NACIÓN

IDENTIFICACION PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN	APROPIACION INICIAL	MODIFICACIONES			APROPIACION DEFINITIVA	COMPROMISOS	OBLIGACIONES	PAGOS	SALDO COMPROMISOS	SALDO OBLIGACIONES	APROPIACION	%EJEC							
			TRASLADOS		ADICIONES	REDUCCIONES														
			CREDITOS	CONTRACRE																
08924080110500100541005	Dotacion institucional de																			

DORIAN ALEXANDER AGUDELO OROZCO

RECTOR